ПРОТОКОЛ № 6
заседания диссертационного совета Д 212.267.16,

созданного на базе федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования

«Национальный исследовательский Томский государственный университет»
от 17 октября 2014 г.

Время начала заседания: 10.00
Время окончания заседания: 10.50.

Присутствовали 17 из 21 членов диссертационного совета:
1. Краснорядцева О.М. -  председатель диссертационного совета, доктор

психологических наук, профессор, специальность 19.00.01.
2. Клочко В.Е. -  заместитель председателя диссертационного совета, доктор

психологических наук, профессор, специальность 19.00.01.
3. Бохан Т.Г. -  учёный секретарь диссертационного совета, доктор психологических

наук, доцент, специальность 19.00.04.
4. Бохан Н.А. -  доктор медицинских наук, профессор, специальность 19.00.04.
5. Богомаз С.А. -  доктор психологических наук, профессор, специальность 19.00.04.
6. Буторин Г.Г. -  доктор психологических наук, профессор, специальность 19.00.04.
7. Дементий Л.И. -  доктор психологических наук, профессор, специальность

19.00.01.
8. Кабрин В.И. -  доктор психологических наук, профессор, специальность 19.00.01.
9. Козлова Н.В. -  доктор психологических наук, профессор, специальность 19.00.04.
10. Логинова И.О. -  доктор психологических наук, профессор, специальность

19.00.01.
11. Лукьянов О.В. -  доктор психологических наук, профессор, специальность

19.00.01.
12. Мещерякова Э.И. -  доктор психологических наук, профессор, специальность

19.00.04.
13. Рогачева Т.В. -  доктор психологических наук, профессор, специальность

19.00.04.
14. Серый А.В. -  доктор психологических наук, профессор, специальность 19.00.01
15. Стоянова И .Я. -  доктор психологических наук, доцент, специальность 19.00.04.
16. Языков К.Г. -  доктор медицинских наук, старший научный сотрудник,

специальность 19.00.04.
17. Яницкий М.С. -  доктор психологических наук, старший научный сотрудник,

специальность 19.00.01.

Слушали: о назначении нового официального оппонента по диссертации
Рабовалюк Любови Николаевны «Ценностные ориентации женщин с разными вариантами
психологического компонента доминанты беременности» по специальности 19.00.04 -
Медицинская психология на соискание учёной степени кандидата психологических наук.

Постановили:
1. В связи с тем, что доцент кафедры психотерапии и психологического

консультирования федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Национальный исследовательский Томский
государственный университет», кандидат психологических наук Ульянич Анна

Леонидовна, ранее назначенная официальным оппонентом по диссертации
Л.Н. Рабовалюк, приказом Минобрнауки России от 6 октября № 548/нк включена в состав
в состав диссертационного совета Д 212.267.16 с возложением обязанностей ученого
секретаря, назначить официальным оппонентом по диссертации Рабовалюк Любови
Николаевны «Ценностные ориентации женщин с разными вариантами психологического
компонента доминанты беременности» по специальности 19.00.04 -  Медицинская
психология на соискание учёной степени кандидата психологических наук доцента
кафедры клинической психологии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский
государственный университет», кандидата психологических наук, доцента Сагалакову
Ольгу Анатольевну, с ее письменного согласия.

2. Разослать извещение о замене официального оппонента по списку рассылки
автореферата.

Председатель диссертациощ

Ученый секретарь диссер

О.М. Краснорядцева

А.Л. Ульянич